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Bestyrelsen træffes tirsdage i lige uger mellem kl. 19.00-20.00 
 

Ejendomsfunktionærerne Claus (Tlf. 2227 1006) og Niels (Tlf. 2227 1008) kan træffes dagligt mellem 7.00 og 15.00, fredag dog kun til 14.30. 
 

Brumbassen tilbage til Bispebjerg! 
	
På den seneste generalforsamling var der 
opbakning til ambitionen om at skabe mere 
biodiversitet på foreningens udendørs arealer. 
Vi brugte udtryk som "kontrolleret vildskab" og 
"Brumbassen tilbage til Bispebjerg" om de 
tanker, som gror både i bestyrelsen og blandt 
beboerne i øvrigt. 
	
De enkelte afsnit af udendørsarealerne er noget 
forskellige, ikke mindst i størrelse. Derfor vil det 
givetvis også være forskelligt, hvad der er 
relevant og ønskeligt i de enkelte gårdområder. 
 
En meget anvendt og let tilgængelig form for 
biodiversitet er at så vildtfrø i afgrænsede afsnit 
af plænerne. Vi forestiller os også, at det nogle 
steder, i hvert fald på de større plæneområder, 
er på sin plads at afveksle nærlandskabet med 
lidt halvhøj beplantning, f.eks. i form af 
sommerfuglebuske. Dette ikke blot til gavn for 
sommerfuglene, men også for børn, der vil lege 
gemmeleg, eller voksne, der godt vil gemme sig 
lidt for alt for mange blikke, når de slikker sol. 
 
Opstilling af plantekasser med krydderurter og 
andet godt til husholdningerne er nok også 
relevant. Det kræver så bare, at der er nogle 
beboere, der vil tage sig af pasning (vanding) af 
kasserne. 
 

Bestyrelsen er - naturligvis - åben for input. 
Skriv gerne til os med ideer om, hvordan du 
kunne forestille dig, at biodiversiteten fremmes i 
den del af udendørsarealerne, du bruger til 
ophold. Og er du f.eks. med på at tage del i 
pasningen af plantekasser? 
 
Tagudvalget i arbejde 
	
Tagudvalget kan med stor glæde informere om, 
at der er indgået aftale med den tekniske 
rådgiver A4 Ingeniører og Arkitekter A/S 
(herefter benævnt A4). Valget af A4 er sket efter 
en udbudsrunde med opfølgende møder. A4 
har spidskompetencer indenfor vores type 
projekter. 
 
A4 har foreslået, at der fokuseres på hele 
andelsforeningens tag, fremfor kun Havehuset, 
som det oprindelig fremgik af vores 
udbudsmateriale. Det samme foreslog de øvrige 
rådgivere, vi var i dialog med. Rådgiverne 
anslår,	at det vil give mindre omkostninger og 
tage kortere tid, samtidig vil det øge vores 
sandsynlighed for at få tilskud til projektet. 
 
I første omgang skal der udarbejdes en 
tilstandsvurdering af taget. Under 
tilstandsvurderingen vil taget blive inspiceret af 
A4 i fællesskab med repræsentanter fra 
Tagudvalget. 
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Sideløbende med dette udarbejdes en tidsplan 
for planlægningen af tagprojektet over det 
næste års tid. Tagprojektet vil naturligvis også 
blive behandlet på foreningens 
generalforsamling i marts. 
 
Tagvinduer 
 
Nu nærmer vi os tiden med blæsevejr og regn; 
vær derfor opmærksom på om loftvinduer og 
kældervinduer er lukket, så vi undgår 
vandskader. 
 
Papcontainere 
 
Vores papcontainere bliver hurtigt fyldt, da mange 
glemmer at slå papkasser o. lign. sammen – så  
husk derfor at slå papaffaldet sammen, så der er 
plads til mere. 
 
TV-pakkerne 
 
Som alle er blevet informeret om via Fibia, sker 
der nogle ændringer i vores TV-pakker.  
Samtidig har Fibia/Waoo-TV varslet 
prisregulering, som betyder, at ens TV-pakke vil 
stige med kr. 20,00 pr. måned med virkning fra 
den 1. januar 2022. 
 
 
 
 

Kunstudstilling 
 
Bruuns Kunsthandel, Peter Rørdamsvej 21, 
st.tv. afholder maleriudstilling  
Fredag den 26. november fra kl. 15-17. 
 
Lars Bruun udstiller sine nyeste malerier. 
Der serveres en lille forfriskning.  
 
Lars, Karsten og Søren underholder med Jazz-
musik. 
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